



Szanowni Państwo,

już za chwilę, 9 października rozpoczyna się #CodeWeek2021 - największe programistyczne wydarzenie w Europie. Zapraszamy do udziału w bezpłatnych warsztatach programowania dla dzieci i młodzieży i zachęcamy do zgłaszania własnych inicjatyw.

Serdecznie zapraszamy na **warsztaty z programowania online**. Kalendarium bezpłatnych wydarzeń przygotowanych przez biuro CodeWeek i partnerów znajdziecie Państwo na stronie koduj.gov.pl. W trakcie CodeWeek2021 będziemy budować proste gry zręcznościowe, poznawać języki programowania Scratch i Python, budować strony internetowe i poznawać nowe narzędzia informatyczne.

Szczególnie gorąco zapraszamy na **inaugurację CodeWeek z Klubem Młodego Programisty już w najbliższą sobotę, 9 października o 17.00**. Będzie to okazja do rozstrzygnięcia wszelkich wątpliwości dotyczących Europejskiego Tygodnia Kodowania i szansa na rozwiązanie pierwszych programistycznych zadań - uczestnicy zbudują prostą grę zręcznościową. Już teraz dołączcie do [wydarzenia na Facebooku](#), żeby być na bieżąco.

Jeśli chcecie Państwo **zgłosić swoją inicjatywę na mapę CodeWeek** to już ostatni dzwonek! W CodeWeek jest miejsce dla każdego – nie trzeba być specjalistą, by wziąć w nim udział, wystarczą dobre chęci. Sprawdźcie [pomysły na proste wydarzenia](#), zrealizujcie je i zgłoście na stronie www.codeweek.eu/add. Na autorów inicjatyw CodeWeek czekają **certyfikaty organizatorów i uczestników**.

Jeśli macie Państwo pytania lub wątpliwości, piszcie na adres programowanie@mc.gov.pl. Zachęcamy też do śledzenia CodeWeek2021 na [Facebook'u](#) i na [Instagramie](#).

Organizatorami wydarzeń w ramach CodeWeek2021 są Państwowy Instytut Badawczy NASK i Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, Stowarzyszenie Cyfrowy Dialog, Giganci Programowania i EduSense – Uczymy Dzieci Programować.

Zależy nam, aby o CodeWeek dowiedziała się możliwie największa liczba osób - dlatego prosimy o **przekazywanie informacji dalej, do wszystkich zainteresowanych**.

Pozdrawiamy,
Zespół #CodeWeek2021